
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 

       ANO VIII-Nº. 213 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 29 DE DEZEMBRO DE 2018 

Portaria nº 139/2018-GP, de 28 de dezembro de 2018. 
 
A Prefeita Interina de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município  
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO do cargo de provimento em 
comissão de Diretor Executivo do Fundo de Previdência Social do Município – PREVFICA, a partir da 
presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 
Prefeita Interina 

__________________________________________________________________________________ 
Portaria nº 140/2018-GP, de 28 de dezembro de 2018. 
 
A Prefeita Interina de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município  
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º Exonerar, a pedido, MARIA DE LOURDES SILVA DO NASCIMENTO do cargo de provimento 
em comissão de Diretora Geral do Hospital Maternidade Nossa Senhora Aparecida, a partir da 
presente data. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

MARIA ELIETE FERREIRA BORGES 
Prefeita Interina 

__________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2018 
RESULTADO FINAL 

 
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado 
Final do processo seletivo simplificado aos cargos previsto no Edital nº 001/2018 - PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, POR TEMPO DETERMINADO, 
PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. 

Publique-se. 
 

Passa e Fica/RN, em 29 de dezembro de 2018. 
Luzia Lucilene Benedito 
Presidente da Comissão 

Iole Regina Cazuza da Silva 
Membro Titular 

Telma Cristina Vicente Balbino 
Membro Titular 

Lycia Guedes Santiago 
Membro Titular 

Liânia Pinheiro Fernandes 
Membro Titutular 

 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
RETIFICAÇÃO – EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO “CARONA” 006/2018 

 
No Extrato do Termo de Adesão “Carona” nº 006/2018 publicado em 22/12/2018 no DOM, edição 
extra nº 209, pág. Única, ONDE SE LÊ: “Data do Contrato: 21/21/2018”, LEIA-SE: “Data do Contrato: 
21/12/2018”. 

 
Passa e Fica/RN, em 28 de dezembro de 2018. 

Maria Eliete Ferreira Borges 
Prefeita Municipal 

__________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 033/2018 
 

Contrato: 113/2018. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contrata-
do: JOSÉ DA SILVA 08146619479 – ME, CNPJ: 16.985.180/0001-48. Valor Global R$ 16.905,00 
(dezesseis mil, novecentos e cinco reais). Data do Termo de Dispensa: 28/12/2018. Vigência: 
31/12/2018. 

Maria Eliete Ferreira Borges 
Prefeita Municipal 

_________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                MARIA ELIETE FERREIRA BORGES - PREFEITA MUNICIPAL                                                                   IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO                  ATOS DO PODER EXECUTIVO 

   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Supervisor para Programa Criança Feliz – 40h 

Nº da Inscrição Candidato Classificação Nota Final 

01 
RITA DE CASSIA ROCHA DA 
COSTA 

1º 73,5 

Visitador para Programa Criança Feliz – 40h 

Nº da Inscrição Candidato Classificação Nota Final 

1 CARLOS ALBBERTO RODRIGUES JUNIOR 1º 89,65 

2 YURI ALLISSON DE FEREIAS FERREIRA 2º 86,7 

3 ANDRE LUIZ CARDOSO SOARES 3º 80,7 

7 LUANA DA SILVA ELIAS 4º 80,7 

6 GEISA POLIANA ALVES DA SILVA 5º 50 

5 ELIETE DE OLIVEIRA COSTA MUNIZ 6º 39,7 

10 JOSEANE ALVES DA SILVA 7º 35 

            ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


